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TURKCELL YARININ TEKNOLOJİ LİDERLERİ 

PROJE YARIŞMASI 

2025-2026 

 

1. Hakkında 

 

Turkcell Yarının Teknoloji Liderleri, üniversite öğrencilerinin yenilikçi projelerini 

geliştirmelerine ve hayata geçirmelerine olanak sağlayan teknoloji odaklı bir proje yarışmasıdır. 

Gençlerin yarını şekillendiren projelerini ortaya çıkarmayı, bu projelerin teknoloji ekosistemine 

ve topluma katkı sunmasını desteklemeyi amaçlıyoruz. 

 

Yarışma, Türkiye’deki örgün öğretim lisans programlarına kayıtlı tüm öğrencilere açıktır. 

Katılımcılar projelerini geliştirdikten sonra uzman jüri karşısında sunum yapma ve büyük 

ödüller kazanma fırsatı elde edeceklerdir. 

 

İkincisini düzenleyeceğimiz Yarının Teknoloji Liderleri Proje Yarışması ile üniversite 

öğrencilerini, Turkcell’in öncülük ettiği alanlarda yenilikçi projeler geliştirmeye teşvik etmeyi 

hedefliyoruz. 

 

2. Başvuru Koşulları 

 

➢ Yarışmaya katılım ücretsizdir. 

➢ Yarışma, yalnızca Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olan ve üniversitelerde örgün eğitim 

gören 18 yaş üstü lisans öğrencileri katılabilir. 

➢ katılımcılara açıktır. 

➢ Yarışmanın dili Türkçedir. 

➢ Her bir proje için temalardan biri seçilerek başvuru yapılabilir. 

➢ Yarışmaya katılacak projeler, lisans öğrencileri tarafından en geç 15 Şubat 2026 saat 

23:59’a kadar iletilmeli ve projeler tamamen yarışmacıların kendi fikrî yaratım gücüyle 

tasarlanmış ve üretilmiş özgün eserler olmalıdır. Gerektiği durumda bu durum 

kanıtlanabilir olmalıdır. 

➢ Yarışmaya başvuran öğrenci veya öğrenci grubunun üniversite öğrenimi gördüklerini 

belirtir yasal geçerliliği olan güncel belgeyi talep edildiği anda TURKCELL’e 

sunmaları zorunludur. 

➢ Öğrenciler bireysel olarak veya en fazla 3 kişilik gruplar halinde başvuru yapabilir. 

➢ Grup başvurularında öğrenciler için aynı üniversiteden olma şartı bulunmamaktadır. 

➢ Bir ekip üyesi, farklı projelerde görev alabilir. Ancak, proje sorumlusu olarak aynı anda 

yalnızca bir projede görev almalı ve yalnızca bir projeyi final aşamasına taşımalıdır. 

➢ Yarışmaya TURKCELL, TURKCELL grup şirketleri ve iştiraklerinde görev alan 

çalışanların birinci derece hısım ve akrabaları katılamazlar ve projelerin 

gerçekleştirilmesi safhasında projeye katkı veya yardımda bulunamazlar. Böyle bir 

durumun tespit edilmesi halinde proje başvurusu geçersiz sayılacaktır. 

➢ Başvurular https://www.turkcell.com.tr/yarininteknolojiliderleri adresi üzerinden 

alınacaktır. 

➢ Başvuru sahibinin/sahiplerinin web sayfasında yer alan bilgileri doldurması, 

Aydınlatma Metni onayı vermesi, proje taahhütnamesini imzalamaları ve proje 

dokümanını doldurarak yüklemeleri gerekmektedir. 

➢ Yarışmaya başvurulan projelerde özgünlük şartı aranmaktadır.  
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➢ Yarışma kapsamında geliştirilen projelerin yenilikçi nitelikte olması ve fikri mülkiyet 

haklarının korunma gerekliliği göz önünde bulundurularak, buluş niteliği taşıyabilecek 

fikirlerin çalışma ve koruma süreci tamamlanmadan üçüncü kişilerle 

paylaşılmayacaktır. 

 

 

3. Eğitim Programları 

 

Yarının Teknoloji Liderleri ile gençlerin sadece teknoloji üretme becerilerini değil, aynı 

zamanda geleceğe yön verecek yetkinliklerini geliştirmelerini hedefliyoruz. Eğitim 

programlarımızla katılımcıların problem çözme, yenilikçi düşünme, takım çalışması ve liderlik 

alanlarında güçlenmelerini destekliyoruz. Her katılımcının potansiyelini ortaya çıkararak, 

onları ilham veren fikirleriyle fark yaratacak yarının liderleri olmaları için güçlendiriyoruz. 

 

 

3.1. Herkese Açık Eğitimler 

 

➢ Farklı Zihinlerle Ortak Başarı 

➢ Girişimcilik Zihniyetini Keşfet 

➢ Rakamların Arkasındaki Stratejiyi Gör 

➢ Etkili Sunum ve Hikayeleştirme 

➢ Yarını Şekillendiren Teknoloji Trendleri ve Girişim Fırsatları 

 

 

3.2. Yarı Final Aşamasına Kalan Öğrencilere Sunulacak Eğitimler 

 

➢ Kriz Anında Takım Dayanıklılığı 

➢ Büyüme, Yatırım ve Stratejik Dayanıklılık 

➢ Hikâyeni Sahiplen, Pazarı Etkile 

➢ Etkili Sunum ve Hikayeleştirme (teknik projeler üzerine) 

➢ Geçici değil, kalıcı etki bırak 

 

 

4. Yarışma Takvimi ve Değerlendirme Süreci 

 

4.1. Yarışma Takvimi 

 

➢ 1 Kasım 2025: Başvuruların Açılması 

➢ 1 Kasım-15 Şubat 2026: Başvuruların Alınması 

➢ 15 Şubat-15 Mayıs 2026: Değerlendirme Dönemi 

➢ 23 Mayıs-26 Mayıs 2026: Finale Kalan Projelerin Değerlendirme Dönemi 

➢ 29 Mayıs 2026: Final Gecesi 

 

4.2. Değerlendirme Süreci ve Kriterleri 

 

➢ Başvuruların alınma sürecinin tamamlanmasıyla birlikte projelerin şekilsel olarak ön 

değerlendirilmesi ve taahhütnamelerin kişi veya gruplar tarafından eksiksiz imzalanmış 

olması kontrol edilecektir. Eksikliklerin tespiti halinde adaylar elenecektir. 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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➢ 15 Şubat -15 Mayıs 2026 tarihleri arasında gerçekleşecek olan değerlendirmeler, 

başvuru kategorileri ve proje alanlarında çalışan Turkcell profesyonelleri ve direktörleri 

tarafından yapılacaktır.  

➢ Finale kalan 15 proje ilan edilen final değerlendirme jüri üyelerince değerlendirmeler 

yapılacaktır. 

➢ Değerlendirme süreçlerinde dikkate alınacak kriterler: 

a. Teknik Yeterlilik ve Metodoloji  

b. Uygulanabilirlik ve Yaygınlaştırma  

c. Proje Yeniliği ve Özgünlüğü 

d. Çevresel ve Sosyal Etki  

e. Proje ve Zaman Yönetimi  

 

 

5. Final Değerlendirme Jürisi 

 

a) Dr. Ali Taha Koç – Turkcell Genel Müdürü 

b) Erkan Durdu – Turkcell İnsan ve İş Destekten Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

c) Prof. Dr. Zehra Çataltepe – TAZI AI Kurucusu 

d) Serdan Turan – HBR Türkiye Genel Yayın Yönetmeni 

e) Prof. Dr. Mesut Güner – TÜBİTAK Başkan Yardımcısı 

f) Cemal Şeref Oğuzhan Öztürk – 1773 İTÜ Teknopark Yönetim Kurulu Üyesi 

 

 

6. Proje Temaları 

 

               Yeni Nesil Mobil İletişim  (5G/6G) 

Geleceğin bağlantı teknolojilerini şekillendir! 5G ve 6G ile yüksek hız, düşük gecikme 

ve akıllı ağ çözümleri sayesinde iletişim deneyimini yeniden tanımlayan projeler 

geliştir. Nesnelerin, insanların ve makinelerin kesintisiz etkileşimini sağlayan yenilikçi 

fikirlerle fark yarat.   

 

     Bulut Bilişim ve Edge Computing 

Veriyi merkeze taşımak yerine, gücü kullanıcıya yaklaştır. Bulut ve edge 

teknolojileriyle daha hızlı, ölçeklenebilir ve güvenli dijital çözümler üret. Veri 

merkezlerinin verimliliğini, güvenliğini ve sürdürülebilirliğini artıran yenilikçi 

yaklaşımlar geliştir. Gerçek zamanlı analiz ve yüksek performanslı altyapı çözümleriyle 

dijital dönüşüme yön ver. 

 

                     IoT, Akıllı Cihazlar ve Şehir Teknolojileri 

Geleceğin şehirlerini ve yaşam alanlarını akıllandır! Nesnelerin interneti ile veri 

toplayan, analiz eden ve kullanıcıya değer sunan çözümler tasarla. Enerji verimliliği, 

ulaşım, altyapı ve şehir yönetimi gibi alanlarda hayatı kolaylaştıran projelere odaklan. 

 

      Siber Güvenlik ve Dijital Koruma 

Dijital dünyayı daha güvenli hale getir! Verilerin, ağların ve sistemlerin korunmasını 

sağlayan yenilikçi güvenlik çözümleri tasarla. Kimlik doğrulama, veri gizliliği, tehdit 

tespiti veya siber saldırı önleme alanlarında fark yaratan yaklaşımlar geliştir. 
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         Finansal ve Ticari Dijital Dönüşüm 

Finans ve ticaretin geleceğini dijitalle dönüştür. Blok zinciri, dijital ödeme sistemleri 

veya yapay zekâ destekli ticaret çözümleriyle kullanıcı deneyimini güçlendir. 

Ekonomiye verimlilik ve erişilebilirlik kazandıran projelere imza at. 

 

        Büyük Veri ve Veri Analitiği 

Verinin gücüyle geleceği öngör. Büyük veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirme 

çözümleriyle karar süreçlerini destekleyen yenilikçi projeler geliştir. Farklı veri 

kaynaklarını anlamlı bilgilere dönüştürerek toplumsal ve ticari etki yarat. 

 

           Yapay Zekâ ve Makine Öğrenimi   

Akıllı sistemlerle geleceği inşa et! Yapay zekâ algoritmaları ve makine öğrenimi 

yöntemleriyle karar alma, tahmin, kişiselleştirme ve otomasyon alanlarında çözümler 

geliştir. Müşteri deneyimi teknolojileriyle, kullanıcı ihtiyaçlarını anlayan, sezgisel ve 

etkileşimli çözümler tasarla. İnsan yaşamını kolaylaştıran, etik ve sorumlu teknolojiler 

üret. 

 

        Çevre Dostu ve Sürdürülebilir Teknolojiler 

Teknolojiyi gezegenimizin geleceği için kullan! Enerji verimliliği, atık yönetimi, 

karbon ayak izinin azaltılması gibi alanlarda sürdürülebilir dijital çözümler geliştir. 

Doğa dostu inovasyonlarla çevre bilincini güçlendiren projelere odaklan. 

 

                       Dijital Eğlence ve Oyun Dünyası 

Yaratıcılığın sınırlarını zorla! Oyun teknolojileri, artırılmış/karma gerçeklik ve dijital 

eğlence deneyimlerini dönüştüren yenilikçi fikirler geliştir. Kullanıcı etkileşimini 

artıran, eğlenceyi teknolojiyle birleştiren projeler tasarla. 

 

          Dijital Sağlık ve Dijital Eğitim Teknolojileri   

Sağlık ve eğitimi dijital çözümlerle dönüştür. Uzaktan sağlık hizmetleri, kişisel sağlık 

takibi, e-öğrenme ve eğitimde erişim teknolojileri gibi alanlarda yenilikçi fikirler 

geliştir. İnsan odaklı, erişilebilir ve etkili çözümler üret. 

 

       Herkes İçin Erişilebilirlik ve Kapsayıcılık 

Teknolojiyi herkes için erişilebilir kıl! Toplumun farklı kesimlerinde yer alan bireylerin, 

dezavantajlı grupların dijital dünyaya eşit katılımını sağlayan projeler geliştir. 

Kapsayıcı tasarım ve teknolojik eşitlik ilkesiyle müşteri deneyimi odaklı yaklaşımlarla 

dijital hizmetlere erişimi kolaylaştır. İnsana dokunan çözümler sun. 
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7. Proje Ödülleri 

 

Tüm temalar için ortak bir değerlendirme yapılacak olup ilk üç projeye aşağıdaki ödülleri 

verilecektir. 

 

➢ Biricilik Ödülü: 1.000.000 TL 

➢ İkincilik Ödülü: 800.000 TL 

➢ Üçüncülük Ödülü: 600.000 TL 

 

Final değerlendirme aşamasında 3 farklı projeye 300.000 TL tutarında jüri özel ödülleri 

verilecektir. 

Toplam ödül havuzunun 3.300.000 TL olması planlanmaktadır. 
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TURKCELL YARININ TEKNOLOJİ LİDERLERİ 

PROJE YARIŞMASI 

2025 

 

 

1. Yarın Teknoloji Liderleri-1 Hakkında Bilgiler 

 

2025 yılının ilk yarısında gerçekleşen Yarının Teknoloji Liderleri Proje Yarışması’nın 

hakkında özet bilgiler aşağıdadır. 

 

2. Kategoriler 

 

2.1. İnsan İçin Teknoloji 

Teknoloji, insan hayatını kolaylaştırmak, günlük deneyimleri iyileştirmek ve toplumsal 

fayda sağlamak için güçlü bir araçtır. Bu kategori, bireylerin ve kurumların yaşam 

kalitesini artıran, iş süreçlerini verimli hale getiren ve erişilebilirliği geliştiren yenilikçi 

projeleri kapsar. Kategoride örnek olarak sunulan başlıklar dışında insan odaklı her türlü 

yaratıcı teknoloji fikriyle, geleceği birlikte şekillendirmek için başvurunu bekliyoruz! 

 

2.1.1. Çalışan Deneyimi: Hibrit çalışma düzenine uyum sağlayan dijital araçlarla iş 

yerlerinde verimliliği artırmayı hedefleyen, evden ve ofisten çalışmayı bir araya getiren 

sistemlerle modern iş dünyasını dönüştüren projelerin detayını ifade etmektedir. 

 

2.1.2. İş Sürekliliği: Felaketlere dayanıklı altyapı ve sistemler tasarlayarak iş akışının 

her koşulda devam etmesini sağlayan, olağanüstü durumlarda güvenilir ve kesintisiz 

çözümler sunmayı amaçlayan projelerin detayını ifade etmektedir. 

 

2.1.3. Müşteri Deneyimi: Kişiselleştirilmiş deneyimlerle kullanıcı ihtiyaçlarına uygun 

çözümler geliştiren ve müşteri memnuniyetini artırmak için yenilikçi teknolojilerden 

faydalanan projelerin detayını ifade etmektedir. 

 

2.1.4. Sağlık Teknolojileri: Sağlık sektörüne yönelik daha etkili tedavi yöntemleri ve 

hızlı teşhis çözümleri sunan, dijital sağlık platformları ve yapay zekâ destekli 

uygulamalarla hayat kalitesini iyileştirmeyi hedefleyen projelerin detayını ifade 

etmektedir.  

 

2.1.5. Engelleri Kaldıran Teknolojiler: Fiziksel ve dijital dünyadaki erişilebilirlik 

sorunlarını çözerek herkes için daha eşit bir dünya yaratmayı amaçlayan, toplumsal 

faydayı artıran projelerin detayını ifade etmektedir. 

 

2.2. Sürdürülebilirlik ve Çevre İçin Teknoloji 

Teknoloji, gezegenimizin geleceğini korumak ve daha yaşanabilir bir dünya inşa etmek 

için güçlü bir araçtır. Bu kategori, çevresel sürdürülebilirliği destekleyen, enerji 

verimliliğini artıran, doğal kaynakları daha verimli kullanmayı sağlayan ve iklim 

değişikliğiyle mücadeleye katkıda bulunan yenilikçi projeleri kapsar. Kategoride örnek 

olarak sunulan başlıklar dışında sürdürülebilirlik ve çevre odaklı her türlü yaratıcı 

teknoloji fikriyle, geleceği birlikte şekillendirmek için başvurunu bekliyoruz! 
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2.2.1. Geleceğin Teknolojisi: 5G, fiber optik ve yenilenebilir enerji entegrasyonunu 

destekleyen altyapılarla geleceğin bağlantı ihtiyaçlarını karşılamayı hedefleyen 

projelerin detayını ifade etmektedir. 

 

2.2.2. Sürdürülebilir Enerji: Mikro şebekeler, enerji depolama sistemleri ve verimlilik 

sağlayan çözümlerle çevre dostu enerji kaynaklarına odaklanan projelerin detayını ifade 

etmektedir. 

 

2.2.3. Yeşil Veri Merkezi: Düşük karbon ayak izine sahip veri merkezi tasarımlarıyla 

çevreye duyarlı ve enerji verimliliği yüksek, sürdürülebilir veri altyapıları oluşturan 

projelerin detayını ifade etmektedir. 

 

2.2.4. Sürdürülebilir Gelecek: Çevresel etkileri azaltan teknolojik çözümlerle doğayı 

korumayı hedefleyen ve iklim değişikliğiyle mücadelede fark yaratan projelerin 

detayını ifade etmektedir. 

 

2.2.5 Yarının Şehirciliği: Akıllı şehir teknolojileri ve sürdürülebilir altyapılarla şehir 

hayatını kolaylaştıran; trafik, enerji ve atık yönetimini optimize eden projelerin detayını 

ifade etmektedir. 

 

2.3. Dijital Çözümler ve Yenilikçi Teknolojiler 

Dijital çözümler, teknolojinin en dinamik ve yenilikçi alanlarını kapsayarak hayatı daha 

verimli, akıllı ve güvenli hale getirir. Bu kategori, öncü teknolojilerle geliştirilen dijital 

projeleri kapsar. Kategoride örnek olarak sunulan başlıklar dışında dijital çözüm ve 

yenilikçi teknoloji odaklı her türlü yaratıcı teknoloji fikriyle, geleceği birlikte 

şekillendirmek için başvurunu bekliyoruz! 

 

2.3.1. Yapay Zeka Çözümleri: Veri analitiği ve yapay zekâ tabanlı teknolojilerle 

süreçleri iyileştiren, akıllı sistemler ve otomasyon teknolojileriyle yenilikçi çözümler 

sunmayı hedefleyen projelerin detayını ifade etmektedir. 

 

2.3.2. Dijital Ekosistem: Kullanıcı deneyimini artıran dijital hizmetlerle günlük hayatı 

kolaylaştıran ve teknolojinin insanların hayatına entegrasyonunu hızlandıran projelerin 

detayını ifade etmektedir. 

 

2.3.3 IoT: Akıllı ev cihazları, giyilebilir teknoloji ve nesnelerin interneti tabanlı 

çözümlerle günlük işleri kolaylaştırmayı amaçlayan projelerin detayını ifade 

etmektedir. 

 

2.3.4. Kuantum Teknoloji: Kuantum algoritmalarıyla bilim ve teknolojide çığır açan, 

daha hızlı ve güçlü hesaplama yöntemleri sunarak karmaşık sorunlara çözüm üreten 

projelerin detayını ifade etmektedir. 

 

2.3.5. Siber Güvenlik: Yeni nesil tehditlere karşı güvenlik çözümleri tasarlayarak 

kişisel ve kurumsal verileri korumayı hedefleyen projelerin detayını ifade etmektedir. 

 

2.3.6. Kreatif Teknolojiler: Sanatı ve veriyi teknolojinin gücüyle buluşturan, yaratıcılık 

ile teknolojiyi birleştirerek yeni ifade biçimlerine öncülük eden projelerin detayını ifade 

etmektedir. 

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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2.3.7. Kamu Teknolojileri: Kamuya yönelik dijital çözümlerle toplumsal fayda 

sağlayan, kamu hizmetlerini kolaylaştırarak vatandaşların hayatını iyileştiren projelerin 

detayını ifade etmektedir. 

 

2.3.8. Eğitim Teknolojileri: Öğrenme süreçlerini dijital araçlar ve yenilikçi çözümlerle 

destekleyerek daha etkili öğrenme deneyimi sunan projelerin detayını ifade etmektedir. 

 

 

3. Değerlendirme Süreci 

 

➢ Başvuruların alınma sürecinin tamamlanmasıyla birlikte projelerin şekilsel olarak ön 

değerlendirilmesi ve taahhütnamelerin kişi veya gruplar tarafından eksiksiz imzalanmış 

olması kontrol edilmiştir. Eksikliklerin tespiti halinde adaylar elenmiştir. 

➢ 28 Nisan -17 Mayıs 2025 tarihleri arasında, başvuru kategorileri ve proje alanlarında 

çalışan Turkcell profesyonelleri ve direktörleri tarafından değerlendirilmiştir.  

➢ Finale her kategoriden beş proje kalmış olup belirlenen ve ilan edilen kriterler 

doğrultusunda 23 Mayıs 2025 tarihinde öğrenci sunumları ile beraber final jüri 

üyelerince değerlendirmeler yapılmıştır. 

 

3.1. Değerlendirme Takivimi 

➢ 20 Şubat 2025: Başvuruların Açılması 

➢ 20 Şubat - 27 Nisan 2025: Başvuruların Alınması 

➢ 28 Nisan - 17 Mayıs 2025: Değerlendirme Dönemi 

➢ 19 Mayıs – 23 Mayıs 2025: Finale Kalan Projelerin Değerlendirme Dönemi 

➢ 29 Mayıs 2025: Final Gecesi 

 

3.2. Değerlendirme Kriterleri 

 

a) Hedef Kitle ve Katkı 

b) Yenilikçilik  ve Özgünlük 

c) Teknik Uygulanabilirlik 

d) Ticari Potansiyel ve Pazar Uygunluğu 

e) Kullanıcı Deneyimi ve Erişilebilirlik 

f) Risk Yönetimi ve Esneklik 

g) Etkililik ve Değer Yaratma 

h) Sürdürülebilirlik ve Geleceğe Uygunluk 

i) Ekip ve Proje Yönetimi 

j) Başarı Kanıtları ve Pilot Uygulamalar 

 

3.3. Final Jüri Üyeri 

 

a) Dr. Ali Taha Koç – Turkcell Genel Müdürü 

b) Erkan Durdu – Turkcell İnsan ve İş Destekten Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

c) Prof. Dr. Vehbi Çağrı Güngör – Turkcell Şebeke Teknolojilerinden Sorumlu Genel 

Müdür Yardımcısı 

d) Prof. Dr. Zehra Çataltepe – TAZI AI Kurucusu 

e) Serdar Turan – HBR Türkiye Genel Yayın Yönetmeni 

f) Prof. Dr. Mesut Güner – TÜBİTAK Başkan Yardımcısı 

g) Cemal Şeref Oğuhan Öztürk – TÜBİTAK Yönetim Kurulu Üyesi 

h) Dr. Onur Jane – TUSAŞ Kurum İçi Girişimcilik ve İnovasyon Şefi 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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4. Final ve Proje Ödülleri 

 

29 Mayıs 2025 tarihinde İstanbul’da Zorlu PSM’de gerçekleşen ödül törenimiz Sanayi ve 

Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ın da teşrifleriyle gerçekleşmiştir.  

 

Ödül törenimiz ve final heyecanı aşağıdaki video üzerinden izlenebilir. 

 

Video 

 

4.1. Proje Ödülleri  

 

Ödül sahibi projeler aşağıda belirtilmiştir. 

 

4.1.1. İnsan İçin Teknoloji Kategorisi 

➢ Kategori İkincisi: 300.000 TL 

➢ Kategori Üçüncüsü: 150.000 TL 

 

4.1.2. Dijital Çözümler ve Yenilikçi Teknolojiler 

➢ Kategori Birincisi: 500.000 TL 

➢ Kategori İkincisi: 300.000 TL 

➢ Kategori Üçüncüsü: 150.000 TL 

 

4.1.3. Sürdürülebilirlik ve Çevre İçin Teknoloji 

➢ Kategori Birincisi: 500.000 TL 

➢ Kategori İkincisi: 300.000 TL 

➢ Kategori Üçüncüsü: 150.000 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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TURKCELL YARININ TEKNOLOJİ LİDERLERİ 

PROJE YARIŞMASI 

2025-2026 

 

 

1. Duyuru Materyalleri 

 

1.1. Web Sayfası ve Mail Duyuru Metni 

 

        Turkcell’in Teknoloji Odaklı Proje Yarışması: Yarının Teknoloji Liderleri Başlıyor! 

Teknolojiye tutkusu olan ve yenilikçi projeler geliştirmek isteyen bir üniversite öğrencisi 

misin? O halde yarınlar senin! 

Yarının Teknoloji Liderleri Proje Yarışması, yarınları şekillendirecek projelerini gerçeğe 

dönüştürmen için seni bekliyor. Bu yarışmada, Turkcell’in teknoloji alanındaki deneyiminden 

ilham alarak kendi projeni hayata geçirebilir ve fark yaratabilirsin. 

Bu yıl ikincisi düzenlenen yarışmada seni bekleyen temalar: 

• 5G ve iletişim teknolojileri 

• Yapay zekâ ve veri analitiği 

• Bulut bilişim çözümleri 

• Sürdürülebilir teknolojiler ve daha fazlası… 

Projeni geliştir, dosyanı hazırla ve jüri karşısında sunarak büyük ödüller için yarış! 

Ödüller: 

      1.000.000 TL – Birincilik 

      800.000 TL – İkincilik 

      600.000 TL – Üçüncülük 

Ayrıca her biri 300.000 TL olan jüri özel ödülleri ile birlikte toplam 3.300.000 TL ödül 

havuzu seni bekliyor! 

Yarışma boyunca Turkcell, problem çözme, girişimcilik, liderlik ve yenilikçi düşünme 

becerilerini geliştirecek eğitim programlarıyla senin yanında olacak. Projeni bir adım öne 

çıkar! 

Sen de yarınlar benim diyorsan, projeni hayata geçir ve fark yarat! 

             Başvurular: 1 Kasım 2025 – 15 Şubat 2026 

  Başvuru Adresi: turkcell.com.tr/yarininteknolojiliderleri  

 

 

 

 

Ek-4

ERÜ Gelen Evrak Tarih ve Sayısı: 11.12.2025-979963

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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1.2. Sosyal Medya Duyuru Metni 

        Yarının Teknoloji Lideri Sen Olabilirsin! 

Teknolojiye meraklı ve yenilikçi bir üniversite öğrencisi misin? 

O halde yarınlar senin! 

Turkcell Yarının Teknoloji Liderleri Proje Yarışması, projelerini gerçeğe dönüştürüp 

büyük ödüller kazanmanı sağlayacak. 5G’den yapay zekâya, bulut bilişimden sürdürülebilir 

teknolojilere kadar birçok tema ile projeni geliştirebilirsin. 

       Ödüller: 

      Birincilik: 1.000.000 TL 

      İkincilik: 800.000 TL 

      Üçüncülük: 600.000 TL 

           Jüri özel ödülleri: 300.000 TL 

             Başvurular: 1 Kasım 2025 – 15 Şubat 2026 

  Başvuru ve detaylar için: turkcell.com.tr/yarininteknolojiliderleri 

Projeni ortaya koy, fark yarat ve yarınların teknoloji liderlerinden biri ol! 

 

1.3. Duyuru Görselleri 

 

Duyuru görsellerimizi aşağıda yer alan lifebox linki üzerinden indirilebilir. İlgili ölçülerin 

dışında görsel tasarımları teknolojilideri@turkcell.com.tr mail adresi üzerinden talep edilebilir. 

 

İndirmek için: https://mylifebox.com/d/IsJlEHhVjHXH  

 

 

 

 

 

 

Bu belge,güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.


